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Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 164/VII/2017 - Wydatki budżetu

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

710 Działalność usługowa

286 272,00 282 670,00 15 400,00270 670,00 0,00 0,00 3 602,003 602,000,00 12 000,00 0,00 3 602,00 0,00255 270,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 286 272,00

35 000,00

-35 000,00 0,00

0,00

12 000,000,00

0,00

0,00

282 670,00

35 000,00

-35 000,00

270 670,00

35 000,00

-35 000,00

15 400,00

0,00

0,00

255 270,00

35 000,00

-35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 602,00

0,00

0,00

3 602,00

0,00

0,00

3 602,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71004

204 670,00

Plany zagospodarowania przestrzennego

204 670,00 15 400,00204 670,00 189 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

35 000,00

239 670,00 239 670,00

35 000,00

0,00

239 670,00

35 000,00

0,00

15 400,00

0,00

0,00

224 270,00

35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71012

60 000,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

60 000,00 0,0060 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-35 000,00

0,00

25 000,00 25 000,00

0,00

-35 000,00

25 000,00

0,00

-35 000,00

0,00

0,00

0,00

25 000,00

0,00

-35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

9 530 878,02 9 383 878,02 5 946 306,008 922 911,40 0,00 0,00 147 000,00147 000,00230 000,00 230 966,62 0,00 0,00 0,002 976 605,40przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 9 530 878,02

6 000,00

-6 000,00 0,00

0,00

230 966,62230 000,00

0,00

0,00

9 383 878,02

6 000,00

-6 000,00

8 922 911,40

6 000,00

-6 000,00

5 946 306,00

0,00

0,00

2 976 605,40

6 000,00

-6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

147 000,00

0,00

0,00

147 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

8 620 332,88

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

8 473 332,88 5 643 905,008 237 366,26 2 593 461,26 0,00 5 000,00 230 966,62 0,00 0,00 147 000,00 147 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 230 966,62

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00-6 000,00

6 000,00

8 620 332,88 8 473 332,88

6 000,00

-6 000,00

8 237 366,26

6 000,00

-6 000,00

5 643 905,00

0,00

0,00

2 593 461,26

6 000,00

-6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

147 000,00

0,00

0,00

147 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

7 080,00 7 080,00 3 272,007 080,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,003 808,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 13 314,00

6 234,00

0,00 0,00

0,00

0,003 955,00

3 955,00

0,00

13 314,00

6 234,00

0,00

9 359,00

2 279,00

0,00

3 874,98

602,98

0,00

5 484,02

1 676,02

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75109

0,00
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 955,00

3 955,00

0,000,00

6 234,00

6 234,00 6 234,00

6 234,00

0,00

2 279,00

2 279,00

0,00

602,98

602,98

0,00

1 676,02

1 676,02

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

24 305 330,40 23 626 340,61 12 736 607,4517 355 207,66 6 091 797,95 0,00 678 989,79678 989,7977 555,00 101 780,00 0,00 0,00 0,004 618 600,21przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 24 305 330,40

44 422,71

-44 422,71 0,00

0,00

101 780,0077 555,00

0,00

0,00

23 626 340,61

44 422,71

-44 422,71

17 355 965,00

44 422,71

-43 665,37

12 731 750,84

822,00

-5 678,61

4 624 214,16

43 600,71

-37 986,76

6 091 040,61

0,00

-757,34

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

678 989,79

0,00

0,00

678 989,79

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

8 418 895,82

Szkoły podstawowe

8 172 230,82 5 603 309,937 169 624,00 1 566 314,07 974 196,82 28 410,00 0,00 0,00 0,00 246 665,00 246 665,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

28 410,00

0,00

0,00-7 063,40

10 311,40

8 422 143,82 8 175 478,82

10 311,40

-7 063,40

7 173 629,34

10 311,40

-6 306,06

5 597 667,24

0,00

-5 642,69

1 575 962,10

10 311,40

-663,37

973 439,48

0,00

-757,34

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

246 665,00

0,00

0,00

246 665,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

4 702 313,59

Gimnazja

4 702 313,59 3 234 679,193 833 568,02 598 888,83 834 215,57 13 750,00 20 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 20 780,00

0,00

0,00

13 750,00

0,00

0,00-792,06

21 614,06

4 723 135,59 4 723 135,59

21 614,06

-792,06

3 854 390,02

21 614,06

-792,06

3 235 490,02

822,00

-11,17

618 900,00

20 792,06

-780,89

834 215,57

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80146

78 661,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

78 661,00 2 000,0078 661,00 76 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

4 786,00

83 447,00 83 447,00

4 786,00

0,00

83 447,00

4 786,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00

81 447,00

4 786,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

80150

2 361 952,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

2 361 952,00 816 875,13926 888,44 110 013,31 1 435 063,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-74,25

74,25

2 361 952,00 2 361 952,00

74,25

-74,25

926 888,44

74,25

-74,25

816 850,38

0,00

-24,75

110 038,06

74,25

-49,50

1 435 063,56

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

335 612,00

Pozostała działalność

335 612,00 10 000,00216 412,00 206 412,00 10 000,00 28 200,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 81 000,00

0,00

0,00

28 200,00

0,00

0,00-36 493,00

7 637,00

306 756,00 306 756,00

7 637,00

-36 493,00

187 556,00

7 637,00

-36 493,00

10 000,00

0,00

0,00

177 556,00

7 637,00

-36 493,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

83 923 368,23 72 191 153,24 46 766 471,56 23 290 882,72 23 475 588,84 10 961 692,95 13 617 428,11 11 732 214,9911 732 214,99500 814,000,00344 746,62 878 160,63 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 344 746,62
0,00
0,00

13 621 383,11
3 955,00

0,00-85 422,71
91 656,71

83 929 602,23 72 197 387,24
91 656,71

-85 422,71

46 769 507,90
87 701,71

-84 665,37

23 286 629,09
1 424,98

-5 678,61

23 482 878,81
86 276,73

-78 986,76

10 960 935,61
0,00

-757,34

0,00
0,00
0,00

500 814,00
0,00
0,00

11 732 214,99
0,00
0,00

11 732 214,99
0,00
0,00

878 160,63
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00


